щry

S,
*r

-*ж.3Жr;tffi
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

<ГЛИНКОВСКИЙ РЛЙОН> СМОЛВНСКОЙ ОЬЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ol -, i)оТх4 tl,Llb."L- 2O2l г. JS ru },

о внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального образования
<Глинковский район>
смоленской области от
08.1 1 .2019 г. NЬ З7З

Администрация муницип€Lтьного образования
райоrr> Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

<Глинковский

1, Внести в постановление Администрации муниципальноl,()
образования кl-лиt-lковский район> Смоленской области от 0в.1 1 .2O1g l.. ЛГrr
з]З (об утверждениИ программы <<Комплексное развитие трансп()р.гtttlij
иr-rфраструктуры Глинковского сельского поселеFIия Глиttковског.о 1эlliitlttrlСмо.ltегtСкой области)) (в редаКции постановления от 09.04.202l г. Лл l2l)
сJIе/Iующие и:]менения :

- позициI<l 1.7 . пасп п о мы изложить в новой )дакции

- пози 1.в. п о мы изложить в новой ции

1.7. Срок и этапы
реализации
п ммы

2020-2029 годы

1.8..объемы
требуемых
капитальных
влонtений

ение мероприятий Программы
осуществляется за счет средств бюджета поселения
в рамках муниципальных программ.
Лля выполнения меропри ятий Программы
необходимо 70010 тыс. рублей, в том числе:
в 2020 году - 218,0 тыс. руб.
в 202l голу - 182,0 тыс. руб.
в 2022 году - 100,0 тыс. руб.
в 2023 году - 100,0 тыс. руб.
в 2а24rоду - 100,0 тыс. руб.

Финансовое обесгtеч

в 2025-2029 х-0 0 тыс.

Финансирование из бюджета муниципального
образования ежегодно уточняется при
формировании бюджета на очередной финансовыli
год, Показатели финансирования подле,ftат
уточнению с учетом разработанной проектно-
сметной документации и фактического выде--]енIlя
средств из бюджетов всех уровней- подразделы 2.В.,2.9. раздела

(прилагается).

Главы муниципального
области (Е.В. Кожухов).

II изложить в новой ре_]акцI1I1

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместIlте-lя
образования <<глинковский район> Смоленской

Глава муници па_пьного образования
<<Глинковский район> Смоленской .З. Калмыков

"Дsядокуме*тбрu

Приложение к постановлению
Администрации муниципального
образования кГлинковский район>
смоленской облас.ги
от 2 В . cl s' . 2о2l г. Nn l{,L

сточники финансирования
тыс.
илъ наименованlле

мероприятия
Сумм
а
тыс.

руб.
федер.
бюдже
т

обл-
ной
бюдже
т

бюдхtет

районны
й

бюджет
поселени
я

внебюджетны
е средства

2020
межевание и
оформление
дорог в
собственность
поселения

100,0 0,0 0.0 0,0 100,0 0,0

Паспортизация
автомобильных
дорог,
расположенных
вс. Глинка
Глинковского
сельского
поселения
Глинковского
района
смоленской
области (далее
(паспортизация)

1 18,0 0,0 0,0 0,0 1 l8,0 0,0

202l
меrкевание и
оформление
дорог в
собственность
поселения

100,0 0,0 0,0 0 0 100,0 0,0

2 82 0 0 0 0 0 0 82 0 02022 rод
меrкевание и
оформление
дорог в
собственность
поселения

100.0 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0

2 0 0 0 0,0 0 02023 год
1 межевание и 100 0 0 0 0 100 0 0

1

2.

1

|-

о(lормление
дорог
собственность
поселения

в

2. ация 0 0 0 0 0
2024
1 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0

2. Паспортизация 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0
2025-2029 годы
1 межевание и

оформление
дорог в
собственность
поселения

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 Паспортизация 0,0 0,0 0п 0,0 0,0 0
Итого по программе

2

а) по годам:

Источник
финансировани

я (год)

Федеральны
й бюдхtет
тыс.руб.

областно
й бюдяtет
тыс.руб.

Бюдя<е
т

района
тыс.руб

Бюджет
поселени

я
тыс.руб.

Внебюджетны
е средства
тыс.руб.

Итого
по году
тыс.руб

2020 0,0 0,0 0,0 21 8,0 0,0 2l 8.0
2021 0,0 0,0 0,0 182,0 0,0 182.0
2022 0.0 0,0 0,0 100,0 0,0 l00.0
202з 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 100,0
2024 0,0 0.0 0,0 1 00,0 0,0 l0

0,0
2025-2029 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0.0

межевание и
оформление
дорог в
собственность
поселения